detallats al plec de prescripcions tècniques.---------------------------------------------------------------------- 

TERCERA.- La durada del present contracte és de cinc anys des de la seva formalització.------ 

QUARTA.- El preu total del contracte és de 74.500 euros sense IVA (SETANTA-QUATRE MIL 

CINC-CENTS EUROS) a raó de 14.900 euros sense IVA (CATORZE MIL NOU-CENTS EUROS) 

anuals.  

El finançament del contracte es farà a càrrec a l’aplicació pressupostària del exercici esmentat a 

la clàusula 4 del quadre de característiques.-------------------------------------------------------------------- 

CINQUENA.- L’adjudicatari facturarà amb caràcter mensual i mesos vençuts.